Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: испанский язык
Класс:
Количество участников: 1
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 13-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Голубенко Г.М. - доцент кафедры филологического образования ГАОУ ДПО &quot;ЛОИРО&quot;
2. Никишова Д.С. - главный специалист ОМО
3. Тюшкина С.А. - преподаватель испанского языка ЧОУ «КСОШ Православной культуры»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Чемоданова Кристина Артемовна 3422 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9   ;   38 победитель

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 80)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Подписи
Председатель жюри: Голубенко Г.М. - доцент кафедры филологического образования ГАОУ ДПО &quot;ЛОИРО&quot;

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - главный специалист ОМО

Члены жюри: Тюшкина С.А. - преподаватель испанского языка ЧОУ «КСОШ Православной культуры»

	Лист1